
XVI. valný sněm
Rudol�num — Praha

Program  
mimořádného  
XVI. valného sněmu

Řád 
Valného 
sněmu

1MIMOŘÁDNÝ VALNÝ SNĚM

Praha – Rudolfinum, 18. 6. 2022

7.00 – 9.00 registrace delegátek a delegátů
8.30 – 9.55  zahajovací blok programu
 uvítání delegátek a delegátů a slavnostní zahájení sněmu
 vystoupení hostů
 zpráva mandátové komise
 vzetí na vědomí Řádu Valného sněmu
 schválení programu a orgánů mVSJ
 přestávka
10.25 – 12.15 programový blok A – diskuze ve skupinách
  moderovaná diskuze nad vybranými tématy, která jsou předložena mVSJ jako 

návrhy usnesení
  bude probíhat ve dvou blocích po 50 minutách s krátkou pauzou na přesun, tj. de-

legát/ka se může zúčastnit diskuze ke dvěma tématům
  – Změna idey světlušek, vlčat a žabiček
  – Změna Stanov v oblasti revizních komisí
  – 8. prvek skautské výchovné metody
  finální usnesení bude schvalovat až následně plénum celého mVSJ v programovém 

bloku B
12.15 – 14.00 oběd
14.00 – 14.10 skupinové focení
14.10 – 16.15 programový blok B – projednávání návrhů usnesení 
  nejprve témata z dopoledního projednávání ve skupinách a následně dle schvá-

leného pořadí témat
 přestávka
16.45 – 17.45 programový blok C – projednávání návrhů usnesení 
 pokračování dle schváleného pořadí témat
17.45 – 18.00 zakončení sněmu

Návrhy usnesení se projednávají v pořadí podle tematických oblastí stanovených v materiálu 
Návrhy usnesení pro mVSJ. 


	_gjdgxs

	Tlačítko 52: 
	Stranka 1: 

	Tlačítko 53: 
	Stranka 1: 

	Tlačítko 54: 
	Stranka 1: 

	Tlačítko 55: 
	Stranka 1: 

	Tlačítko 56: 
	Stranka 1: 



